
19. února 2023 
 

7. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
19.2. 

 

 

7. neděle v mezidobí  
 

8:00 Za + Vilmu Petrušovou 

9:30  

17:30 
Za + Annu a Josefa Endeovy  

a rodinu 

Pondělí 
20.2. 

 19:00 Mše svatá se studenty 

Úterý  
21.2.  

 17:30  

Středa 
22.2. 

Popeleční středa 17:30  

Čtvrtek 
23.2. 

 16:30  

Pátek  
24.2. 

 

Pohřební mše svatá 

 

Křížová cesta  
 

 

14:00 
 

16:45  

17:30 

Za + Františka Vaštíka 
 

 

 

Sobota  
25.2. 

   

Neděle 
26.2. 

 

 

1. neděle postní  
 

8:00 
Za + Annu Vaštíkovou a živou  

a + rodinu  

9:30  

17:30  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7. neděle v mezidobí – 19. 2. 2023 

 
 

• Ve středu 15. února večer zemřel pan František Vaštík, který byl naším kostelníkem. Byl 

to ušlechtilý muž a velmi přispíval k tomu, abychom se v našem kostele cítili příjemně. 

Věříme, že je v náruči Boží a dívá se do tváře svého Stvořitele. V našem kostele se s ním 

rozloučíme v pátek odpoledne ve 14 hod. 
 

• Děkuji vám za dnešní příspěvek do sbírky „Haléře sv. Petra“. Výtěžek je určen do rukou 

papeže Františka, který jej věnuje na charitativní činnost a pomoc univerzální církvi. 
 

• Děti předškolního a mladšího školního věku a jejich rodiče a všechny jejich přátele zveme                                                           

na Maškarní bál, který se koná dnes odpoledne v 15 hod. v Don Bosku. 
 

• Ve středu 22.2. je Popeleční středa – začíná doba ČTYŘICETIDENÍ, doba přípravy  

na Velikonoce. Biblická hodina NEBUDE. Popeleční středa je dnem přísného postu.  

V průběhu bohoslužby toho dne budeme označeni popelem na znamení pokání.   
 

• Křížové cesty budou pravidelně v pátek přede mší svatou v 16:45 hod. Tyto bude 

zajišťovat klub seniorů. Další oslovené skupiny lidí budou mít křížové cesty v jiných 

termínech, které ohlásíme.  
 

• O nedělích doby ČTYŘICETIDENÍ se zaměřovat na  uvádění do tajemství svátosti křtu.  
 

• Postní duchovní obnova se uskuteční v sobotu 25. března.   
 

• Příští neděle je 1. neděle postní.  
 

 

 

 

 

 
 

 


